

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5193/2024

Carátula : ADQUISICIÓN DE INDUMENTARIA DE TRABAJO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	ABRAHAM, ALEJANDRO	LA INDUSTRIAL S. A.	PERPAT S.A.S
				Código	10135	6129	8959
				Cotización	2024/4976	2024/4981	2024/4982
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS
				Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	1000,00		GUANTES TEJIDOS MOTEADOS DE ALGODÓN TALLE 9	1000,00	1.180,00	1000,00	980,00
Preventivo: 970				20%: 194	Total: 1164	PRECIO UNITARIO: NO DPS	PRECIO UNITARIO: BAC DALL
				MARCA:		PAMPERO	
2/0	20,00		BOTIN SUELA PU COLOR NEGRO. TALLES: 1 TALLE 40 8 TALLE 41 6 TALLE 42 5 TALLE 43	20,00	35.225,00	20,00	61.471,90
Preventivo: 61472				20%: 12294,4	Total: 73766,4	PRECIO UNITARIO: DISFAR	PRECIO UNITARIO: WALK SAFETY
				MARCA:		PAMPERO MODELO 3001 (CON FICHA TÉCNICA)	
3/0	10,00		BOTA DE GOMA NEGRA SIN PUNTERA PVC. TALLES: 5 TALLE 41 3 TALLE 42 2 TALLE 43	10,00	22.250,00	10,00	27.734,00
Preventivo: 21534				20%: 4306,8	Total: 25840,8	PRECIO UNITARIO: PROFORCE	PRECIO UNITARIO: NO CALFOR
				MARCA:		PAMPERO JOB MASTER PAMPERO (CON FICHA TÉCNICA)	
4/0	10,00		MAMELUCO GRAFA HOMOLOGADO 100% ALGODON, COLOR AZUL MARINO. TALLES: 6 TALLE L 4 TALLE XL.	10,00	53.280,00	10,00	45.931,80
Preventivo: 45932				20%: 9186,4	Total: 55118,4	PRECIO UNITARIO: ELLAVORAL	PRECIO UNITARIO: GRAFA 70
				MARCA:		GRAFA 70	
				*LUGAR DE ENTREGA: BELGRANO N°483.-			
				PRECIO UNITARIO:			
				MARCA:			
TOTAL ITEMS COTIZADOS				4		4	
TOTAL OFERTA BASICA				2.639.800,00		2.946.096,00	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA						2.886.003,80	